令和元年９月１０日

各町内自治会の皆様

栃木市立栃木西中学校ＰＴＡ会長 須田 晴久

同 校長 小林 勇夫

「西中祭ＰＴＡバザーの拠出品寄贈のお願い」について

初秋の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、本校の

教育活動にご理解とご協力をいただき深く感謝申し上げます。

さて、過日実施いたしましたリサイクル品回収では、多大なるご協力をいただき、誠にあり

がとうございました。皆様のご協力のお陰で総額 の収益を得ることができ７７，７６０ 円

ました。この益金は、生徒の教育活動のために有効に使わせていただきます。

来年度は を予定しております。来年も今年度同様のご協力をいただけると幸８月２２日(土)

いです。

標題の件につきましては、下記のとおり、お願い及びお知らせをさせていただきます。ご理

解とご協力並びにご支援をよろしくお願い申し上げます。

記

本校の学校祭「西中祭」の開催に伴い 「第４５回栃西中ＰＴＡバザー」を実施することと、

なりました。本年度も地域の皆様からも多くの拠出品のご寄贈をいただきたく、お願い申し上

げます。

回収につきましては、昨年同様、生徒または保護者が直接学校へ搬入する形式です。地域の

皆様におかれましては、最寄りの本校生徒宅または直接学校に届けていただければ幸いです。

不明の点がございましたら学校までご連絡願います。

なお、バザーの収益金の使途については、教育活動に必要な用具等の購入や施設の修繕費の

一部に充てたいと考えております。

(１)回収期日と場所 令和元年１０月１５日(火)～１７日(木)

本校生徒宅または直接学校(中央玄関)までお持ちください。

午前８時００分～午後４時３０分までにお願いします。

(２)拠出品 日用品 陶器 工芸品 食料品(缶詰、瓶詰め、袋詰め)

古本(マンガ類は不可、生徒の読書に適しているのもに限る)

古着(栃木西中学校の制服、ジャージ、体操着)

･･････クリーニング済み 等

手作り品････素敵な作品をお待ちしています。

(上履き袋等の各種袋、ぬいぐるみ、マスコット、キーホルダー

ビーズアクセサリー、コサージュ、クラフトバンド、手編、ハン

ドバック、布草履、銀細工、竹細工、手編み品、レース編み品

トールペイント、ミサンガ等)

※酒類、薬品類は除きます。

(３)バザー開催期日 令和元年１０月２６日(土) 午前１０時３０分～午後１時００分

(４)備考

① 拠出品とともに、大きな紙袋もいただけると幸いです。

② 賞味期限切れの物や、キズ、サビ等のあるものはご遠慮ください。

③ 手作り品は、販売担当者では値段付けが難しい作品もありますので、メモ用紙等

に「手作り品・値段の目安(参考価格)」のお書き添えをお願いします。

担当

教頭(鈴木) 教務主任(安部) 事務長(寺本)

ＴＥＬ．２２－５７１１